

Delårsrapport | Q1

för perioden 2009-01-01 – 2009-03-31
Kopparbergs Bryggeri AB (publ) 556479-8493



- Sofiero Original alltjämt etta på Systembolaget
- Kopparberg Päroncider alltjämt etta på Systembolaget
- Resultatet efter skatt och minoritetsintressen -4,2 Mkr (-5,6 Mkr)

Verksamhet

Kopparbergs Bryggeri AB producerar, säljer och distribuerar öl, cider, spritdrycker och läskedrycker. Tillverkningen sker vid koncernens bryggerier i Kopparberg, Laholm, Sollefteå och Skruv.

Fakturering och resultat

Fakturering

Kopparbergskoncernens nettofakturering (exkl. dryckesskatter) uppgick till 177,5 Mkr (188,0 Mkr).

Resultatet

Koncernens resultat före skatt och minoritetsintressen uppgick till -6,3 Mkr (-6,2 Mkr).

Investeringar

Koncernens investeringar uppgick för perioden till 3,1 Mkr (7,4 Mkr). Investeringarna fördelas enligt följande:

Materiella anläggningstillgångar	3,1 Mkr	(6,2 Mkr)
Immateriella anläggningstillgångar	0,0 Mkr	(1,2 Mkr)

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR 20. Tillämpade redovisningsprinciper är desamma som i senaste årsredovisningen.

Miljöpåverkan

Koncernen bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken, verksamheten påverkar den yttre miljön huvudsakligen genom utsläpp av biokemisk syreförbrukning, kemisk syreförbrukning och kväveoxider.

Ställda panter och ansvarsförbindelser

Ställda panter har minskat med 0,6 Mkr avseende tillgångar belastade med äganderättsförbehåll jämfört med 2008-12-31.

Belånade kundfordringar uppgår per 2009-03-31 till 100,5 Mkr.

Nästa rapporttillfälle

Nästa rapporttillfälle är den 31/8 2009.

Rapporten kommer att finnas tillgänglig på vår hemsida: www.kopparbergs.se.

VD: s kommentar

Under det första kvartalet 2009 uppgick koncernens nettoomsättning till 177,5 Mkr (f.å. 188 Mkr).

Vår fortsatta fokusering på våra varumärken ligger fast. Kopparberg Päroncider är alltjämt Systembolagets mest sålda cider och där till världens största päroncider. Som ett fortsatt led i vår exportsatsning har vi inlett ett samarbete i New York med Manhattan Beer, som är en av de största dryckesdistributörerna i New York.

Sofiero Original fortsätter att behålla sin position som Systembolaget mest sålda öl och är en stark anledning till att vi under perioden ökar som ölleverantör till Systembolaget med 2,8 %.

Resultatet för perioden var efter skatt och minoritetsintressen -4,2 Mkr (-5,6 Mkr).

Första kvartalet har börjat bra, men i nuläget är det för tidigt att sja om årets resultat.

Peter Bronsman
Verkställande direktör

Resultaträkningar (Mkr)

	KONCERNEN			
	1:A KVARTALET, JAN-MARS		HELÅR	
	2009	2008	2008	2007
Nettoomsättning inkl. dryckesskatt	260,4	265,7	1389,8	1239,5
Dryckesskatt	-82,9	-77,7	-393,5	-338,2
Nettoomsättning	177,5	188,0	996,3	901,3
Rörelsens kostnader				
Råvaror och handelsvaror	-90,1	-107,1	-537,2	-495,6
Övriga externa kostnader	-52,8	-47,6	-270,9	-220,5
Personalkostnader	-29,5	-26,7	-119,6	-108,4
Resultat före avskrivningar	5,1	6,6	68,6	76,8
Avskrivningar	-8,2	-8,0	-32,9	-32,3
Rörelseresultat	-3,1	-1,4	35,7	44,5
Finansiella intäkter och kostnader	-3,2	-4,8	-18,8	-16,9
Resultat efter finansiella poster	-6,3	-6,2	16,9	27,6
Skatt på periodens resultat	1,7	1,7	-5,9	-8,9
Minoritetsintressen	0,4	-1,1	-5,7	-7,3
Periodens resultat	-4,2	-5,6	5,3	11,4
Resultat per aktie (Kr)	-0,20	-0,27	0,26	0,55

Balansräkningar (Mkr)

	Koncernen	
	090331	080331
TILLGÅNGAR		
Immateriella anläggningstillgångar	12,5	14,1
Materiella anläggningstillgångar	268,3	276,0
Summa anläggningstillgångar	280,8	290,1
Varulager	141,5	138,0
Kortfristiga fordringar	199,3	187,3
Kassa och bank	8,9	20,6
Summa omsättningstillgångar	349,7	345,9
SUMMA TILLGÅNGAR	630,5	636,0
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Bundet eget kapital	103,9	103,2
Fritt eget kapital	8,3	9,1
Summa eget kapital	112,2	112,3
Minoritetsintressen	11,0	14,6
Avsättningar	23,4	23,0
Långfristiga skulder	49,9	62,3
Kortfristiga skulder	434,0	423,8
Summa skulder	507,3	509,1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	630,5	636,0

KONCERNEN JAN-MARS.

Kassaflödesanalys i sammandrag (Mkr)	2009	2008
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1,4	11,7
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3,1	-7,4
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-5,9	-3,7
Förändring av likvida medel	-7,6	0,6
Likvida medel vid periodens början	16,5	20,0
Likvida medel vid periodens slut	8,9	20,6

Koncernens nyckeltal och aktiedata	2009	2008
Nyckeltal		
Avkastning på eget kapital	-3,6%	-4,8%
Rörelsemarginal	-1,7%	-0,7%
Soliditet	19,5%	20,0%
Aktiedata		
Eget kapital per aktie	5,44	5,45
Antal aktier (Antal miljoner)	20,609	20,609

Förändring i koncernens eget kapital (Mkr)	2009	2008
Ingående eget kapital 1 januari	117,8	118,7
Förändring eget kapital		
Omräkningsdifferens	-1,4	-0,8
Periodens resultat	-4,2	-5,6
Belopp vid periodens utgång	112,2	112,3

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisorer.